
DZIENNIK URZĘDOWY | ISSN 0551—6682 | 

WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO
Poznań, dnia 16 czerwca 1986 r. Nr 6

TREŚĆ:

Pozycja: •

71 Uchwała Nr XII/78/86 Wojewódzkiej Rady Narodowej w 
Poznaniu z dnia 15 kwietnia 1986 r. w sprawie stanu sani- 
tarno-higienicznego województwa poznańskiego oraz kie
runków działania w celu jego poprawy.

71a Uchwała Nr XIII/91/86 Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Poznaniu z dnia 26 maja 1986 r. w sprawie wprowadze
nia możliwości sprzedaży na terenach wiejskich państwo
wych gruntów zabudowanych j przeznaczonych w planach 
zagospodarowania przestrzennego na cele zabudowy 
spółdzielniom mieszkaniowym i osobom fizycznym.

72 Uchwała Nr VIU29/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Kórniku z dnia 20 czerwca 1985 r. w sprawie ustalenia 
stawek podatku od posiadania psów oraz opłaty targowej.

73 Uchwala Nr XI/40/86 Gminnej Rady Narodowej w Zanie
myślu z dnia 30 stycznia 1986 r. w sprawie zmiany 
uchwały Nr VII/18/79 Gminnej Rady Narodowej w Zanie
myślu z dnia 30 stycznia 1979 r. dotyczącej zatwierdzenia 
miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania prze
strzennego terenówmudownictwa mieszkaniowegoo i usłu
gowego w Zaniemyślu rejon ul. Średzkiej.

71 Uchwała Nr XVI/53/86 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
Skok, z dnia 17 marca 1986 r. w sprawie określenia ob
szaru o charakterze rolniczym w mieście Skoki oraz ob
niżenia stawek podatku od nieruchomości.

75 Uchwala Nr XII/55/86 Rrdy Nraodowej Miasta i Gminy 
w Buku z dnia 21 marca 1986 r. w sprawie zatwierdzenia 
miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania prze

strzennego terenów budownictwa jednorodznnego w Buku, 
rejon ul. Otuskiej.

76 Uchwała Nr XII/57/86 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Buku z dnia 21 marca 1986 r. w sprawie oceny aktu
alności planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
miasta Buk oraz planu ogólnego zagospodarowania Gminy 
Buk i konieczności jego zmiany.

77 Uchwała Nr XIII/61/86 Gminnej Rady Narodowej w Su
chym Lesie z dnia 26 marca 1986 r. w sprawie ustalenia 
stawek podatku od posiadania psów na terenie gminy 
Suchy Las.

78 Uchwała Nr XII/60/86 Gminnej Rady Narodowej w Kwil
czu z dnia 27 marca 1986 r. w sprawie aktualizacji miej
scowego planu szczegółowego zagospodarowania prze
strzennego centralnej części wsi Kwilcz oraz zmiany fra
gmentów planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Kwilcz.

79 Uchwala Nr XII/61/86 Gminnej Rady Narodowej w Kwil
czu z dnia 27 marca 1986 r. w sprawie nadania nazwy 
nowo utworzonemu osiedlu mieszkaniowemu we wsi 
Kwilcz gmina Kwilcz oraz nazw nowo utworzonym uli
com na tym osiedlu.

80 Uchwała Nr XVII/55/86 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Skokach z dnia 28 marca 1986 r. w sprawie zatwier
dzenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego gminy Skoki z wyłączeniem m. Skoki?

81 Uchwała Nr XII/67/86 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Stęszewie z dnia 8 kwietnia 1986 roku w sprawie 
udzielenia ulgi w świadczeniach na fundusz gminny.

— 71 —

UCHWAŁA NR XII/78/86 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 

W POZNANIU

z dnia 15 kwietnia 1986 r.

w sprawie: stanu sanitarno-higienicznego województwa poz
nańskiego oraz kierunków działania w celu jego poprawy.

Na podstawie art. 32 ust. 1 oraz art. 35 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185) Wojewódzka Rada 
Narodowa w Poznaniu uchwala, co następuje:

§ 1.
1. Przyjmuje się do akceptującej wiadomości „Ocenę stanu 

sanitarno-higienicznego województwa oraz kierunki dzia
łania w celu jego poprawy”, przedstawioną przez Urząd 
Wojewódzki w Poznaniu i Wojewódzką Stację Sanitarno- 
-Epidemiologiczną w Poznaniu, z uwzględnieniem opra
cowanych wniosków przez Komisję Zdrowia, Kultury 
Fizycznej i Spraw Socjalnych WRN oraz wystąpień Ze
społów i Klubów Radnych jak również zgłoszonych w 
dyskusji problemów.

2. Ustala się, że kierunki działania, o których mowa w ust. 
1 stanowią zadania dla miejskich, dzielnicowych, miejsko- 
-gminnych oraz gminnych rad narodowych, terenowych 
organów administracji państwowej i innych jednostek

• organizacyjnych działających na terenie województwa 
poznańskiego.

3. Zaleca się przyjęcie kierunków działania, o których mowa 
w ust. 1 w pracy w jednostkach państwowych, spółdziel
czych, prywatnych oraz organizacji związkowych, społe
czno-zawodowych, młodzieżowych i kobiecych, samorzą
dów pracowniczych i zawodowych, organizacji spółdziel
czych i innych organizacji społecznych o charakterze gos
podarczym, kulturalnym i socjalnym.

§ 2.
1. Zobowiązuje się Komisję Zdrowia, Kultury Fizycznej 

i Spraw Socjalnych oraz Komisję Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej WRN do sprawowania bieżącej 
kontroli realizacji zadań określonych w Uchwale oraz 
informowania Prezydium WRN o stopniu ich wykonania.

2. Zobowiązuje się pozostałe Komisje Wojewódzkiej Rady 
Narodowej do ujęcia w planie pracy w bieżącym roku 
i przyszłym zadań, wynikających z oceny i ustaleń ni
niejszej uchwały.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Wojewodzie Poznańskie

mu oraz Państwowemu Wojewódzkiemu Inspektorowi Sa
nitarnemu w Poznaniu, którzy corocznie będą składać infor
macji o jej realizacji na Sesji Wojewódzkiej Rady Narodo
wej.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i będzie ogło

szona w lokalnej prasie oraz w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Poznańskiego.

PRZEWODNICZĄCY 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 

w Poznaniu
(—) prof. Tadeusz CZWOJDRAK



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO NR 6 poz. 71a—72

— 71a —

UCHWAŁA NR XIII/91/86

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

W POZNANIU

z dnia 26 maja 1986 r.

w sprawie możliwości sprzedaży na terenach wiejskich 
państwowych gruntów zabudowanych i gruntów przeznaczo
nych w planach zagospodarowania przestrzennego na cele 
zabudowy spółdzielniom mieszkaniowym i osobom fizycznym.

Na podstawie art. 4 ust. 4 ustawy z dnia 29 kwietnia 
1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości 
(Dz. U. Nr 22, poz. 99), zwanej dalej ustawą, uchwala się, co 
następuje:

§ 1.
Grunty państwowe na terenach wiejskich województwa 

poznańskiego mogą być sprzedawane spółdzielniom mieszka
niowym dla realizacji ich zadań statutowych oraz osobom 
fizycznym na cele zabudowy określonej w art. 23 ust. 1 
ustawy.

i 2.
Grunty mogą być sprzedawane na warunkach przewidzia

nych w ustawie z zachowaniem przepisów o ochronie 
i kształtowaniu środowiska oraz o ochronie gruntów rolnych 
i leśnych, gdy ich przeznaczenie na cele określone w § 1 
jest zgodne z miejscowymi planami Zagospodarowania prze
strzennego.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Wojewodzie Poznań 

skiemu.
§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Poznańskiego.

Z-ca Przewodniczącego 
Wojewódzkiej Rady Narodowej 

w Poznaniu
(—) mgr Stefan Krzakiewicz

— 72 —

UCHWAŁA NR VII/29/85

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

W KÓRNIKU

z dnia 20 czerwca 1985 r.

w sprawie ustalenia stawek podatku od posiadania psów 
oraz opłaty targowej.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 łipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorialne
go (Dz. U. Nr 41 poz. 185) oraz art. 12 ust. 4 i art. 14 ust. 
1 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz.U. Nr 12 poz. 50) Rada Narodowa Miasta 
i Gminy w Kórniku uchwala, co następuje:

§ 1.
1. Wprowadza się na terenie miasta i gminy Kórnik niżej 

podane stawki podatku od posiadania psów:
a) od pierwszego psa — 900,— zł rocznie
b) od drugiego psa —• 300,— zł rocznie
c) od każdego następnego psa — 600,— zł rocznie

2. Obowiązek podatkowy ciąży na osobach fizycznych po
siadających psy.

3. Podatku od posiadania psów nie pobiera się:
a) z tytułu posiadania psów będących pomocą dla osób 

kalekich (niewidomych, głuchoniemych, niedołężnych).

, b) z tytułu posiadania psów utrzymywanych w celu pil
nowania gospodarstw rolnych — po jednym na każde 
gospodarstwo, a utrzymywanych w celu pilnowania 
stad na pastwiskach bez względu na liczbę.

4. Posiadacze psów , będący emerytami lub rencistami pro
wadzącymi samodzielnie gospodarstwo domowe, Opłacają 
podatek od posiadania psów od jednego psa na gospodar
stwo domowe w wysokości połowy stawek określonych 
przez radę narodową.

5. Wprowadza się zwolnienie od płacenia podatku od posia
dania psów od jednego psa utrzymywanego w celu pilno
wania obejścia w nieruchomościach nie będących gospo
darstwem rolnym.

6. Podatek od posiadania psów płatny jest bez wezwania 
w terminie do końca kwartału danego roku. Na terenie 
wsi u sołtysów, na terenie miasta w kasie Banku Spół
dzielczego w Kórniku.

1.

b)

c)

d)

sprzedaży z wozu lub samochodu 
(od wozu lub samochodu) 

sprzedaży warzyw, jagód, kwiatów, 
grzybów itp. (od osoby)

sprzedaży obnośnej z ręki, kosza, 
skrzynki itp. od osób sprzedających 
wytwory własnej produkcji np. sery, 
masło, jaja i pozostałych (od osoby) 50,— zł 

dziennie

— 500,— zł 
dziennie

— 150,— zł 
dziennie

— 100,— zł
dziennie

§ 2.
Wprowadza się na terenie miasta i gminy Kórnik niżej 
podane stawki opłaty targowej przy sprzedaży na targo
wisku i w innych miejscach niż targowisko, wyznaczo
nych czasawo przez terenowy organ administracji pań
stwowej jako miejsce handlowe:
a) prosiąt 

2. Opłatę targową pobiera się dziennie od osób fizycznych 
dokonujących sprzedaży na targowiskach i w innych miej
scach niż targowisko, z wyjątkiem osób dokonujących 
sprzedaży w ramach działalności podlegającej opodatko
waniu podatkiem obrotowym lub opłacie skarbowej z ty
tułu wykonywania rzemiosła albo okresowo zwolnionej 
od opodatkowania lub opłaty skarbowej, dowodem czego 
jest przedłożenie odpowiedniego dokumentu.

3. Zwolnienie od płacenia opłaty targowej przysługuje także 
płatnikom podatku rolnego za artykuły pochodzące z wła
snego gospodarstwa na podstawie poświadczenia wyda
nego przez Radę Sołecką bądź Komitet Obwodowy lub 
zaświadczenia wydanego przez Urząd Miasta i Gminy.

4. ' Opłatę targową pobiera się niezależnie od należności prze
widzianych w odrębnych przepisach za korzystanie z u- 
rządzeń targowych oraz za inne usługi świadczone przez 
jednostkę prowadzącą targowisko.

5. Pobieranie opłaty targowej nie zwalnia od obowiązku po
datkowego w zakresie podatku obrotowego lub opłaty 
skarbowej, jeżeli obowiązek taki wynika z przepisów 
o tym podatku lub opłacie skarbowej. W tym przypadku

/ pobraną opłatę targową zalicza się na poczet podatku 
obrotowego lub opłaty skarbowej.

6. Opłata targowa pobierana będzie przez inkasenta.

§ 3.
Tracą moc uchwały Rady Narodowej Miasta i Gminy w 

Kórniku Nr X/35/76 i Nr X/36/76 z dnia 27 lutego 1976 r.

§ 4.
Wykonanie uchwały zleca Się Naczelnikowi Miasta i Gmi

ny Kórnik.
§ 5.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Poznańskie
go; § 1. z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 1986 r.



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO NR 6 poz. 73—75

• § 6.
Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń na terenie 

miasta i gminy Kórnik.
Przewodniczący

Rady Narodowej Miasta i Gminy 
(—) Tadeusz Kozłowski

— 73 —

UCHWAŁA NR XI/40/86

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W ZANIEMYŚLU

z dnia 30 stycznia 1986 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr VII/18/79 Gminnej Rady Na
rodowej w Zaniemyślu z dnia 30 stycznia 1979 dotyczącej 
zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego zagospodaro
wania przestrzennego terenów budownictwa mieszkaniowe
go i usługowego w Zaniemyślu rejon ul. Sredzkiej.

Na podstawie art. 16 i 17 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 35 poz. 185) Gminna 
Rada Narodowa w Zaniemyślu uchwala, co następuje:

§ 1.
Dokonuje się zmiany miejscowego planu szczegółowego za

gospodarowania przestrzennego terenów budownictwa miesz
kaniowego i usługowego w Zaniemyślu rejon ul. Sredzkiej 
zatwierdzonego uchwałą Nr VII/18/79 Gminnej Rady Naro
dowej w Zaniemyślu z dnia 30 stycznia 1979 r. w ten spo
sób, że:
— w rysunku planu przedstawionym na planszy pod tytu

łem „Zaniemyśl — -miejscowy plan szczegółowy zagos
podarowania przestrzennego terenów budownictwa miesz
kaniowego i usługowego rejon ul. Sredzkiej skala 1:1000”, 
stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/18/79 
Gminnej Rady Narodowej w Zaniemyślu z dnia 30 stycz
nia 1979 r., część gruntów o powierzchni ca 2,4 ha ozna
czonych symbolami 25 U-018 ha, 26 MW-1,50 ha, 27 MW- 
-0,70 ha przewidzianych pod tereny budownictwa wie
lorodzinnego przeznacza się pod tereny budownictwa je
dnorodzinnego.
Zmianę powyższą wprowadza się również w tekście planu 
stanowiącym załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/18/79 
Gminnej Rady Narodowej w Zaniemyślu z dnia 30 stycz
nia 1979.

§ 2.
Wykonanie uchwały porucza się Naczelnikowi Gminy.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Poznań
skiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

w Zaniemyślu
(—) mgr Tomasz Prinz

— 74 —

UCHWAŁA NR XVI/53/86

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY SKOKI

z dnia 17 marca 1986 r.

w sprawie określenia obszaru o charakterze rolniczym w 
mieście Skoki, oraz obniżenia stawek podatku od nierucho
mości.

Na podstawie art. 4 ust. 4 i art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 
14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. 
Nr 12, poz. 50) Rada Narodowa Miasta i Gminy Skoki uch
wala, co następuje:

§ 1.
Ustala się obszar w rejonie ulicy Polnej i Karolewa za 

tereny o charakterze rolniczym.

§ 2.
Stawki podatku od nieruchomości od budynków lub ich 

części określone w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 
25 lipca 1985 r. w sprawie wykonania przepisów ustawy 
o podatkach i opłatach lokalnych, oraz poboru świadczeń 
pieniężnych dotyczących nieruchomości w formie łącznego 
zobowiązania pieniężnego (Dz.U. Nr 44, poz. 215) obniża się:
1) o 30% od budynków lub ich części zajmowanych na pro

wadzenie skupu surowców wtórnych i odpadowych,
2) o 50% od budynków lub ich częśęj zajmowanych na pun

kty przyjmowania odzieży do czyszczenia i farbowania, 
oraz na maglowanie bielizny,

3) o 20®/® od budynków lub ich części zajmowanych na:
— koszykarstwo,
—< fryzjerstwo,
— kowalstwo,

4) o 20% od budynków lub ich części zajmowanych na pro
wadzenie wszelkiego rodzaju rzemiosła przez osoby za
trudnione w zakładach gospodarki uspołecznionej, a świa
dczących usługi po godzinach pracy.

§ 3.
Zaleca się Naczelnikowi Miasta i Gminy stosowanie ulg 

i zwolnień w stosunku do podatników znajdujących się w 
trudnej sytuacji materialnej — zgodnie z przepisami o zo
bowiązaniach podatkowych.

§ 4.
Wykonanie Uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 

i Gminy.
§ 5.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Poznań
skiego.

Przewodniczący
Rady

(—) Kazimierz Grzegorzewski

— 75 —

UCHWAŁA NR XII/55/86

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W BUKU

z dnia 21 marca 1986 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego terenów’ budownictwa je
dnorodzinnego w Buku, rejon ul. Otuskiej.

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 35, poz. 185) Rada 
Narodowa Miasta i Gminy w Buku uchwala, co następuje:

§ 1.
Zatwierdza się miejscowy plan szczegółowy zagospodaro

wania przestrzennego terenów budownictwa mieszkaniowe
go jednorodzinnego w Buku, rejon ul. Otuskiej obejmujący:
1) rysunek planu przedstawiony na planszy pt.: „Buk •— ul. 

Otuska miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania 
przestrzennego budownictwa jednorodzinnego I-Etap rea
lizacji”, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały,

2) tekst planu, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 2.
Wykonanie uchwały porucza się Naczelnikowi Miasta 

i Gminy Buk.



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO NR 6 poz. 76—78

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło
szenia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

Buk
(—) Jan Janicki

— 76 —

UCHWAŁA NR XII/57/86

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W BUKU

z dnia 21 marca 1986 r.

w sprawie oceny aktualności planu ogólnego zagospodaro
wania przestrzennego miasta Buk oraz planu ogólnego za
gospodarowania Gminy Buk i konieczności jego zmiany.

Na podstawie art. 44 ustawy z dnia 20 lipca 1984 r. o sys
temie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz.U. 
Nr 41 poz. 185) oraz art. 35 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 35 poz. 185) po do
konaniu oceny stopnia realizacji planu ogólnego zagospoda
rowania przestrzennego miasta Buk oraz planu ogólnego za
gospodarowania przestrzennego Gminy Buk, uchwala się, co 
następuje:

§ 1-
Stwierdza się konieczność opracowania aktualizacji planu 

ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Buk za
twierdzonego Uchwałą Rady Narodowej z dnia 15.07.1977 r. 
Nr XX/69/77 oraz planu ogólnego zagospodarowania prze
strzennego Gminy Buk zatwierdzonego Uchwałą Rady Naro
dowej z dnia 18 XII 1980 r. Nr XVII/45/80.

§ 2.
Wykonanie Uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gmi

ny Buk.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło

szenia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa Poznań
skiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

Buk
(—) Jan Janicki

— 77 —

UCHWAŁA NR XHI/61/86

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W SUCHYM LESIE

z dnia 26 marca 1986 r.

w sprawie ustalenia stawek podatku od posiadania psów 
na terenie gminy Suchy Las.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial
nego (Dz.U. nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) oraz 
art. 12 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o podarkach i opłatach 
lokalnych (Dz.U. nr 12, poz. 50) Gminna Rada Narodowa 
w Suchym .Lesie

uchwala, co następuje:

§ I-
Obowiązek podatkowy dotyczący podatku od posiadania 

psów ciąży na osobach fizycznych posiadających psy, za
mieszkałych na terenie gminy Suchy Las.

§ 2.
Podatek od posiadania psów wynosi rocznie:

1) od pierwszego psa — 150,— zł
2) od drugiego psa — 200,— zł
3) od każdego następnego psa — 300,— zł.

§ 3.
Podatek płatny jest z góry bez wezwania, w ciągu mie

siąca stycznia każdego roku albo w ciągu dwóch tygodni 
od dnia wejścia w posiadanie psa.

8 4.
Podatku od posiadania psów nie pobiera się:

1) z tytułu posiadania psów utrzymywanych w celu pilno-
• wania gospodarstw rolnych — po jednym na każde gos

podarstwo albo utrzymywanych w celu pilnowania stad 
na pastwiskach — bez względu na liczbę,

2) z tytułu posiadania psów będących pomocą dla osób ka
lekich (niewidomych, głuchoniemych, niedołężnych).

§ 5.
Posiadacze psów będący emerytami lub rencistami, prowa

dzący samodzielne gospodarstwo domowe, opłacają podatek 
od posiadania psów — od jednego psa na gospodarstwo do
mowe, w wysokości połowy stawek określonych w § niniej
szej uchwale.

S 6.
Podanie niniejszej uchwały do publicznej wiadomości na

stąpi poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
Suchy Las oraz ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Poznańskiego.

§ 7.
Traci moc uchwała nr 1/2/76 Gminnej Rady Narodowej 

z dnia 29 marca 1976 r. w sprawie podatku od posiadania 
psów.

8 8.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło

szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Poznańskie
go.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

(—) Jan Rewers

— 78 —

UCHWAŁA NR XII/60/86

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W KWILCZU

z dnia 27 marca 1986 r.

w sprawie aktualizacji miejscowego planu szczegółowego za
gospodarowania przestrzennego centralnej części wsi Kwilcz 
oraz zmiany fragmentów planu zagospodarowania przestrzen
nego Gminy Kwiscz.

Na podstawie art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. 
U. Nr 41 poz. 185 z późniejszymi zmianami) oraz art. 33 ust. 
4 w związku z art. 17 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o pla
nowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 35 poz. 185)

GMINNA RADA NARODOWA 
uchwala, co następuje

§ I-
Ocena skutków zmian w zagospodarowaniu przestrzennym 

wynikających z realizacji miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego centralnej części wsi 
Kwilcz zatwierdzonego uchwałą Nr XII/33/80 Gminnej Rady 
Narodowej w Kwilczu z dnia 25 września 1980 r. (Dz. Urz. Nr 
8/80 poz. 81 z 29 grudnia 1980 r.) wykazała konieczność do
konania aktualizacji tego planu oraz wprowadzenia odpo
wiednich zmian fragmentów planu zagospodarowania przes-



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO NR 6 poz. 79—81

trzennego Gminy Kwilcz zatwierdzonego Uchwałą Nr XII/33/ 
/BO Gminnej Rady Narodowej w Kwilczu z dnia 25 września 
1980 r. (Dz.Urz. WRN Nr 8/80 poz. 81 z dnia 29 grudnia 
1680 r.).

§ 2.
Zobowiązuje się Naczelnika Gminy do wystąpienia do Wo

jewódzkiego Biura Planowania Przestrzennego w Poznaniu 
o zaktualizowanie planu szczegółowego o którym mowa w 
§ 1 oraz o dokonanie zmian fragmentów planu Gminy Kwilcz.

§ 3.
Wykonanie uchwały porucza się Naczelnikowi Gminy.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życje po upływie 14 dni od dnia ogło

szenia jej w Wojewódzkim Dzienniku Urzędowym. '

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

w Kwilczu
(—) mgr Wiktor Korbanek

— 79 —

7. ul; Kalinowa ulicy biegnącej od skrzyżowania ulicy 
Świerkowej z ul. Wierzbową w kierunku wschodnim 
i dochodzącej do ul. Klonowej.

8. ul. Brzozowa ulicy odchodzącej od skrzyżowania ul. Mo
drzewiowej z ul. Wierzbową w kierunku północno-wschod
nim i dochodzącej do ul. Lipowej.

§ 3.
Szczegółowe położenie ulic o których mowa w § 2 jest 

uwidocznione na szkicu sytuacyjnym stanowiącym załącznik 
do uchwały, którego ustalenia podlegają przeniesieniu na 
mapy ewidencyjne i zasadnicze wsi Kwilcz.

§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Poznańskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej 

w Kwilczu
(—) mgr Wiktor Korbanek

UCHWAŁA NR XII/61/86

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W KWILCZU 

z dnia 27 marca 1986 r.

w sprawie nadania nazwy nowo utworzonemu osiedlu mie
szkaniowemu we wsi Kwilcz gm. Kwilcz oraz nazw nowo 
utworzonym ulicom na tym osiedlu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 roku o systemiei rad narodowych i samorządu teryto
rialnego (Dz.U. Nr 41 poz. 185 z późniejszymi zmianami) oraz 
stosownie do- wytycznych w sprawie nadawania nazw ulicom 
i placom oraz numeracji nieruchomości, stanowiących za
łącznik do zarządzenia Ministra Gospodarki Komunalnej z 
dnia 28 czerwca 1968 roku (M.P. Nr 30 poz. 197) Gminna 
Rada Narodowa uchwala, co następuje;

§ 1-
Nadaje się nazwę „Osiedle Przylesie” nowo utworzonemu 

osiedlu mieszkaniowemu we wsi Kwilcz położonemu na po
łudnie od toru kolejowego z Poznania do Gorzowa Wlkp. 
i przyległemu do ulicy Lipowej.

§ 2.
Nowo utworzonym ulicom na osiedlu o którym mowa w 

§ 1 nadaje się następujące nazwy:
1. ul. Akacjowa ulicy przebiegającej wzdłuż toru kolejowe

go i łączącej ul. Lipową z ul. Miłostowską.
2. ul. Wierzbowa ulicy odchodzącej od ul. Akacjowej w kie

runku południowo-wschodnim i dochodzącej do ul. Lipo
wej.

3. ul. Świerkowa ulicy dochodzącej od ul. Wierzbowej w kie
runku zachodnim i biegnącej równolegle do ul. Akacjo
wej.

4. ul. Sosnowa ulicy odchodzącej od ul. Wierzbowej w kie
runku południowo-zachodnim i biegnącej równolegle do 
ul. Świerkowej.

5. ul. Modrzewiowa ulicy odchodzącej od ul. Wierzbowej w 
kierunku południowo-zachodnim równolegle do ul. Sosno
wej.

6. ul. Klonowa ulicy odchodzącej od ul. Lipowej w kierun
ku południowo-zachodnim i biegnącej do wylotu ul. So
snowej.

— 80 —

UCHWAŁA NR XVH/55/86

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMLNY W SKOKACH

z dnia 28 marca 1986 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego zagos
podarowania przestrzennego gminy Skoki z wyłączeniem m. 
Skoki.

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 35, poz. 185) oraz art. 
9 ust. 3 ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o ochronie gruntów 
rolnych i leśnych (Dz.U. Nr 11, poz. 79) Rada Nafrodowa 
Miasta i Gminy w Skokach uchwala, co następuje.

§ L
Zatwierdza się:

1. Miejscowy plan ogólny zagospodarowania przestrzennego 
gminy Skoki obejmujący:
a) rysunek planu przedstawiony na planszy pt.: „Gmina 

Skoki plan zagospodarowania przestrzennego skala 
1 : 10000”, stanowicy załącznik nr 1 do nin. uchwały,

b) tekst planu, stanowiący załącznik nr 2 do nin. uchwa
ły.

2. Program wykorzystania gruntów rolnych przewidzianych 
w planie gminy Skoki na cele nierolnicze, stanowiący 
załącznik nr 3 do nin. uchwały.

§ 2.
Wykonanie uchwały porucza się Naczelnikowi Miasta 

i Gminy Skoki. •

§ 3.
Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 

ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Woj. Poznańskiego. 
Jednocześnie traci moc uproszczony plan zagospodarowania 
przestrzennego gminy Skoki zatwierdzony zarządzeniem Nr 
91/84 Naczelnika Powiatu Wągrowieckiego z dnia 31 grudnia 
1974 r.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy
(—) mgr Kazimierz Grzegorzewski



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO NR 6 poz. 81

— 81 —

UCHWAŁA NR XII/67/86

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

W STĘSZEWIE

z dnia 8 kwietnia 1986 roku

w sprawie udzielenia ulgi w świadczeniach na fundusz gmin
ny.

Na podstawie art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz.U. 
Nr 41 poz. 185) i art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 
1984 r. o funduszu gminnym i funduszu miejskim (Dz.U. 
Nr 52 poz. 269) Rada Narodowa w Stęszewie uchwala, co 
następuje:

§ L
Udziela się ulgę w świadczeniach na fundusz gminny, usta

lając następujące stawki:
1) od inwalidów, rencistów i emerytów prowadzących dzia

łalność bez zatrudnienia sił najemnych w wysokości 1- 
krotnej stawki opłaty skarbowej za potwierdzenie zgło
szenia lub za zezwolenie wykonywania rzemiosła obowią
zującej w dniu 1 stycznia roku podatkowego, za który 
dokonuje się wymiaru świadczeń na fundusz,

2) od osób zatrudnionych w jednostkach gospodarki uspo
łecznionej prowadzących działalność po godzinach pracy 
w wysokości 2-krotnej stawki opłaty skarbowej za po

twierdzenie zgłoszenia lub za zezwolenie wykonywania 
rzemiosła obowiązującej w dniu 1 stycznia roku podatko
wego za który dokonuje się wymiaru świadczeń na fun
dusz,

3) od osób prowadzących działalność rzemieślniczą w za
kresie:
— kowalstwo
— mycie oraz smarowanie samochodów i motocykli oraz 

inne drobne usługi nie związane z ich naprawą
— szewstwo naprawkowe
— wytwarzanie szyldów, tablic, tabliczek znamieniowych, 

inwentaryzacyjnych,
— maglowanie,
— repasacja pończoch

w wysokości 1 — krotnej stawki opłaty skarbowej za po
twierdzenie zgłoszenia lub za zezwolenie wykonywania rze
miosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia roku podatkowego, 
za który dokonuje się wymiaru świadczeń na fundusz.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 

i Gminy w Stęszewie.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien

niku Urzędowym Województwa Poznańskiego z mocą obo
wiązującą od 1 stycznia 1986 r.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy
(—) mgr Stanisław Matuszewski

Adres Redakcji: Urząd Miasta Poznania — Biuro Organizacyjno-Prawne i Kadr
Poznań, Plac Kolegiacki 17, pokój nr 233 — tel. 572-81 wewn. 433

Adres Administracji: Urząd Miasta Poznania — Wydział Budżetowo-Gospodarczy
Poznań, Plac Kolegiacki 17, pokój nr 46 — tel. 572-81 wewn. 216 

Konto: Narodowy Bank Polski V Oddział Miejski nr 1231-94.2-5458 Dziennik Urzędowy Rady Narodowej m. Poznania

Prenumerata roczna li,—, półroczna li,— zł 
Prenumeratę należy uiszczać z góry bez wezwania ze strony 

Administracji, gdyż rachunków nie wysyła się.
Reklamacje z powodu nieotrzymania pojedynczych numerów należy 
wnieść do Administracji najpóźniej 3 dnia po otrzymaniu następnego 

z kolei dziennika
Cena niniejszego egzemplarza 7,— zł

ODBIORCA:

Tłoczono w Poznańskich Zakładach Graficznych im. M. Kasprzaka — Zakład 1 — 24411/86 — 1100

ISSN 0551-6692


